[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.04.2020 г.  № 21
                                                            с. Коренево
Об изменении режима рабочего времени в Администрации
Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области и ее структурных подразделениях с правом юридического лица в целях
предупреждения распространения коронавирусной инфекции
на территории Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области

В связи с угрозой распространения на территории Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области новой коронавирусной инфекции, в целях обеспечения безопасности здоровья лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области:

1. Изменить с 13 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года режим рабочего времени в Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области установив время начала работы - 8.00 часов; время окончания работы - 16.00 часов.

Перерыв для отдыха и питания установить с 12.00 до 14.00 часов.

В период работы в режиме неполного рабочего времени на работников Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области распространяются в полном объеме действующие нормы трудового законодательства, законодательства о муниципальной службе, включая вопросы оплаты труда, предоставления гарантий и компенсаций.

2. Запретить лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области, выезд за пределы Кореневского района Курской области (кроме случаев обращения за экстренной медицинской помощью).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района – Чопову Е. В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кореневского сельсовета
Кореневского района                                                                  А.В. Мартаков